
 

COMUNE DI MONTECHIARUGOLO 

PROVINCIA DI PARMA 

 

 

 

DECRETO   SINDACALE 

 

N°  6 DEL 01/03/2021 

 

 

OGGETTO: NOMINA DEL SEGRETARIO TITOLARE DELLA SEDE DI SEGRETERIA 
CONVENZIONATA TRA IL COMUNE DI MONTECHIARUGOLO ED IL  COMUNE DI 
FONTANELLATO. 

 

IL   SINDACO 

VISTO  il provvedimento prot. n. 2831 del 23.02.2021, con cui è stato individuato ai fini della nomina la Dott.ssa Roberta Granelli, 

quale  Segretario Comunale  idoneo a svolgere le relative funzioni presso la Segreteria in oggetto; 

VISTO  il provvedimento dell’Albo  dei Segretari Comunali e Provinciali-Prefettura UTG-Bologna, Sezione Regionale Emilia 

Romagna, prot. n. 077 del 23.02.2021, con il quale si assegna quale Segretario titolare della segreteria convenzionata del Comune di 

Montechiarugolo e del Comune di Fontanellato la Dott.ssa Roberta Granelli; 

RITENUTO, pertanto, di dover provvedere alla nomina del suddetto Segretario Comunale;  

RICHIAMATI: 

- l’art. 15 del d.P.R. n. 465/1997; 

- la deliberazione n. 150/1999 del C.d.A. Nazionale dell’ex Agenzia autonoma per la gestione dell’Albo dei Segretari Comunali e 

Provinciali e le altre che si sono susseguite eventualmente nel tempo regolanti la materia di  che trattasi; 

        - l’art. 97 del D.Lgs.vo  n. 267/00 e s.m. , 

 
DECRETA 

 

1.DI NOMINARE  la Dott.ssa Roberta Granelli, nata a Noceto (PR) il 05.10.1959, quale Segretario Comunale titolare della sede di 

Segreteria convenzionata tra il Comune di Montechiarugolo (Capofila) ed il  Comune di Fontanellato; 

 

2.DI NOTIFICARE il presente provvedimento al Segretario sunnominato, fissando la decorrenza della nomina al 01.03.2021, data in 

cui, previa accettazione, dovrà assumere servizio; 

 

3.DI  TRASMETTERE copia del presente provvedimento al dell’Albo  dei Segretari Comunali e Provinciali-Prefettura UTG-Bologna, 

Sezione Regionale Emilia Romagna. 

 

  

 

Dal Municipio, lì 01/03/2021 

firmato digitalmente  

IL   SINDACO 

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale
Decreto num 6 del 01/03/2021 00:00:00
firmato digitalmente da FRIGGERI DANIELE / INFOCERT SPA e stampato il giorno 02/03/2021 da BERTOZZI GERMANA.



           FRIGGERI DANIELE / INFOCERT 
SPA 

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale
Decreto num 6 del 01/03/2021 00:00:00
firmato digitalmente da FRIGGERI DANIELE / INFOCERT SPA e stampato il giorno 02/03/2021 da BERTOZZI GERMANA.


